СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об использовании средств дорожного фонда
городского поселения Кондинское

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 мая 2014 года № 43 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Кондинское» (с изменением от 16 мая 2018 года № 261),  Решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 декабря 2007 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке участия органов местного самоуправления городского поселения Кондинское в межмуниципальном сотрудничестве», на основании пункта 2 статьи 19, пункта 1 статьи 33  Устава  городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Средства, поступающие в дорожный фонд городского поселения Кондинское по дифференцированному нормативу отчислений от  акцизов на 2019 год в объеме 1 800,0 тыс. рублей направить на формирование дорожного фонда Кондинского района для решения вопросов местного значения в части дорожной деятельности, обусловленных Федеральным законом от 06 октября 2013 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское                                                          В.А. Лукашеня

Глава городского
поселения Кондинское                                                                              С.А. Дерябин

пгт.Кондинское
19 февраля 2019 года
№ 44